
1 z 3 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 59/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 

roku  w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 roku w sprawie 
nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice  wprowadzam 
zmiany w załączniku nr 1 „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Mysłowice” w następującym 
brzmieniu:  
 
1. w § 59 Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego dopisuje się pkt 18 o treści: 
„18. realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, 
  
2. w § 67 Wydział Infrastruktury Miejskiej w zakresie działania dopisuje się pkt  29 oraz pkt 30 o treści:  
„29. realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”,  
„30. realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym”, 
  
3. w § 73 Wydział Spraw Obywatelskich pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie oraz dopisuje się pkt 16  
i pkt 17 o treści: 
“3. przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej, wydawanie decyzji w sprawie konieczności sprawowania  
przez osobę przeznaczoną do odbycia zasadniczej służby wojskowej lub żołnierza bezpośredniej opieki  
nad członkiem rodziny, konieczności posiadania na wyłącznym utrzymaniu członków rodziny, wydawanie 
decyzji o przeznaczeniu osoby do wykonywania świadczeń osobistych, wydawanie decyzji  
o przeznaczeniu nieruchomości lub rzeczy ruchomych na cele świadczeń rzeczowych i inne zadania  
wynikające z ustawy o obronie ojczyzny”,  
„16. realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”,  
„17. realizacja wypłat kwot stanowiących równowartość pomocy repatriantom w zakresie pokrycia 
kosztów przejazdu lub przelotu oraz przewozu mienia do Rzeczypospolitej Polskiej, zagospodarowania  
i bieżącego utrzymania na podstawie ustawy o repatriacji”.  

§ 2. 
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 
2023 roku pozostaje bez zmian.  

§ 3. 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Mysłowice do zapoznania się z treścią i do 
stosowania Regulaminu Organizacyjnego wraz z załącznikami.   
 



2 z 3 

 

§ 4. 
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim Naczelnikom/Kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Kadr i Płac.  

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku.   
 
  
 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ  

 (pieczątka i podpis kierownika jednostki) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:   
1. Wszystkie komórki organizacyjne UM Mysłowice 
2. aa (OR) 
 
 

 



3 z 3 

 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 59/24 

Prezydenta Miasta Mysłowice 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice. 

 W związku z koniecznością wprowadzenia kolejnych zmian w obecnie obowiązującym 
Regulaminie, opracowano Zarządzenie w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu 
Organizacyjnego uwzględniającego aktualne potrzeby jednostki.  
 

 
PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ  
(pieczątka i podpis kierownika jednostki) 

 


